oy INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
INPREUNAH

CUENTAS BANCARIAS CONCENTRACION DE CARTERA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS INVERSIONES EN TITULOS CORTO PLAZO 766,938,187.95
Cuenta de Cheques # 11103-01-000110-4 610.00 INVERSIONES EN TITULOS LARGO PLAZO 1,864,3599,480.00
DAVIVIENDA BANCOS 115,687,884.81
Cuenta de Cheques No. 155692-5 96,594,060.31 PRESTAMOS 1,180,778,966.13
Cuenta de Cheques No. 1300011619 6,262,507.31 GRAN TOTAL 3,927,804,518.89
Cuenta de Cheques No. 1012150338 208,346.67

BANCO LAFISE

Cuenta de Cheques No. 101-01-000003723 85,923.70

Cuenta de Ahorro Dolares No. 101604000147 266,173.64

BANCO POPULAR

Cuenta de Cheques No. 01-101-000060-8 307,998.99

Cta. Ahorro # 10-101-004298-0 591,770.21

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS

Cta. Ch. # 01503010123759 3,630,600.24

Cuenta de Ahorro Dolares No. 01503020112787 0.00

Banco FICOHSA

Cta. Ahorro # 2000-1299-6248 1,244,207.37

BANCO PROMERICA:

Cta. Ahorro # 80000001421225 29,172.51

Cuenta de Ahorro Dolares No. 2-37081 4,090,341.85

BANCO ATLANTIDA

Cuenta de Ahorro Dolares No. 10120408181 2,351,172.01

CAJA CHICA 25,000.00

Total 115,687,884.81

SALDOS DE PRESTAMOS

PRESTAMOS PERSONALES 799,671,014.83
PRESTAMOS HIPOTECARIOS 381,107,951.30
TOTALES 1,180,778,966.13

aria Orellana
Directora Especialista por Delegacion
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INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
Detalle de Rendimientos de Inversiones en Bonos y Certificados de Depositos

Al 31 de Mayo del 2023

. Tipo de No. de da (L. | Valor len Valor N I en Taxa Tasa Plazo | Fecha de o Dias de
Nombre del Emisor Indexada con 3 5 B Fecha de Vencimiento Devengado
Instrumento | Instrumento | 5,u otra) Dolares Lempiras inflackin Nominal | (Dias) | Emision Intereses
Banco Central de Honduras BGOH HNSEFID02260 Lempiras L 74,709,000 00 14 54%, 14,54% 3600 | 12/11/14 12/11/24 30 L 505,224.05
Banco Central de Honduras BGOH HNSEFIDO2104 Lempiras L 9,529,000 00 13 54% 14.54% 3600 | 12/11/15 12/11/25 30 L 115.459.72
Bance Central de Honduras BGDH HNSEFID02260 Lempiras L 9,293,000 00 454% 14 54% WB00 | 12/11/14 12/11/24 30 L 112,600.18
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFID02260 Lempras L 9,619,000 00 14 54% 14 54% 3600 | 12/11/14 12/11/24 30 L 116,550 22
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFID02260 Lempiras L 9,564,000.00 14 54% 14.54% 3600 | 12/13/14 12/11/2¢ 30 L 115,843 80
Banco Central de Honduras BGOH HNSEFIDN2518 Lempiray L 50,000,000 00 1000% 600 | 11/08/16 11/08/26 0 L 416,666 67
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFIDDZ526 Lempiras L 54,398,000.00 - 10.45% 3600 | 12/11/16 12/11/26 30 (i 473,715.92
Sanco Central de Honduras BGDH HNSEFIOD1734 Lempiras L 60,273,000 00 14.18% 14 18% 3600 | 29/12/14 29/12/24 30 L 712,225 95
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFIDD2518 Lempiras L 155,790,000 00 - 1000% 3600 | 11/08/16 11/08/26 30 L 1,298,250.00
Banco Central de Honduras BGOH HNSEFIOD2526 Lempiras L 181,191,000.00 1045 600 | 12/11/16 12/11/26 30 L 1,577,871 63
Banco Central de Honduras BGOH HNSEFID02518 Lempiras L 104,013,000.00 10.00% 3600 | 11/08/16 11/08/26 30 L 866,775.00
Banca Central de Honduras BGDH HNSEFIOD307S Lempiras L 231,798,000 00 11.00% 5560 | 12/11/17 12/05/33 30 L 2,124,815 00
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFIDO3037 Lempiras L 183,492,000 00 10.40% aTso | 12/05/18 12/11/28 £0] L 1.590,264.00
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFIN02514 Lempiras L 67,387.000.00 10.00% 1867 | 11/08/16 11/08/26 0 L 566,558 33
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFIO03706 Lempiras L 227,193,000 00 555% 750 | 101 12/08/29 30 L 1,050,767 63
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFIO03565 Lempiras L 380,306,000 00 5.56% 2814 | 12/09/22 12/09/30 30 5 1,762,082.47
Sub-Total L 1,809,155,000.00 L 13,805,712.55
BAC Credomatic 855 06-1-401045321 Dalares 5 200.000.00 | L 4,914,480.00 - 3.25% 1011 | 2s/0422 16/12/24 30 L 13.310.05
Sub-Total § 20000000 | L 4,914,480.00 L 13,310.05
BAC Credomatic 8C 02-0-401067211 Lempiras - L 20,000,000.00 5.00% 1359 | 18/08/22 09/06/26 30 L 83,333.33
BAC Credomatic ac 05-0-301067331 Lempiras L £.580,000.00 5 00% 1359 | 18/08/22 05/06/26 30 L 35,750.00
Sub-Total L 28,580,000.00 L 119,083.33
Banco Atlantida BC 5000040001 Lempiras L 10.000,000.00 5.00% 1624 11/08/22 04/03/27 30 L 41,666.67
Banco Atlantida 8C 5000040002 Lempiras L 10,000,000.00 5.00% 1624 | 11/08/22 04/03/27 30 L 41.666.67
Banco Atlantida BC 5000040003 Lempiras L 1,750.000.00 5.00% 1624 11/08/22 04/03/27 30 L 729167
Sub-Total L 21,750,000.00 L 90,625.00
Banco Lafise COPF 200611000538, Dolares 3 757,40831 | L 18.611,339.96 3.00% 360 | 16/05/22 11/05/23 30 L 46,528.35
Banco Lafise (Autoseguro) COPF 200611000540 Dalares s 599.00000 | L 14.718.867 60 3.00% 360 30/05/22 31/05/23 30 L 36,797.17
Banco Lafise COPF 129611000459 Dalares 5 1.226,440.49 | L 30.136,586.30 3.00% 360 | 25/05/22 31/05/23 30 L 75,341 47
Banco Lafise COPF 125611000460 Dalares S 427.000.00 | L 10,492,414 80 3.00% 360 | 25/05/22 31/05/23 30 L 26,23104
Sub-Total S 3,009,848.80 | L 73,959,208.65 L 184,898.02
Banco Promerica COPF 91283 Lemairas - L 20,000,000.00 4.25% 360 | 30/07/22 30/07/23 0 L 7083331
Banco Promerica COPF 92055 Lempiras i 20,000,000.00 500% 360 03/10/22 03/10/23 30 L £3,333 33
Banco Promenica CDPF 41260 Lempiras 1 25.000.000.00 2.25% 90 | 29/07/22 29/08/23 0 L 88,541 67
Banco Promerica COPF 91639 Lempiras - L 25,000,000.00 4.00% 390 | 31/08/22 30/09/23 30 L 83,333 33
Sub-Total L 90,000,000.00 L 326,041.67
Banco FICOHSA COPF 200015088388 Lempiras L 25.000,000.00 525% 270 | oy11/2 01/08/23 30 L 109,375.00
Banco FICOHSA COPF 200015088396 Lempiras L 25.000,000.00 5.50% 30 | o1/11/22 01/11/23 10 L 114,583 33
Banco FICOHSA CDPF 200015088418 Lempiras 2 25,000,000.00 - 550% 0 | 011422 01/11/23 0 L 114,583 33
Banco FICOHSA copPF 200014532179 Lemprras L 25.000,000.00 400% 360 | 29/07/22 23/07/23 30 L £3.333.33
Banco FICOHSA COPF 200014532168 Lempiras L 25,000,000 00 - 4.00% 360 | 2950722 25/07/23 0 L 83,333 33
Sub-Total L 125,000,000.00 L 515,625.00
Banco Popular COPF 52094 Lempiras L 3,000,000 00 - 5 00% B0 | 25/10/22 25/10/23 30 L 12,500 00
Banco Popular | COPF 51602 Lempiras - L 2,000.000.00 5 50% 270 31/08/22 30/05/23 D) L 18,3313
Sub-Total L 7,000,000.00 L 30,833.33
Leasing Atlantida COPF 15851 Lempiras L 25,000,000.00 4.82% 390 | 310822 30/0%/23 30 L 100,416.67
Leasing Atlantida CoPF 15852 Lempiras L 25,000,000 00 487% 420 31/08/22 31/10/23 30 L 101,458.33
Leasing Atlantida CORF 16420 Lempiras L 10.000,000.00 4.82% 390 | 04/10/22 04/11/23 30 L 20,166.67
Leasing Atlantida copF 18421 Lempiras L 10,000,000 00 a87% aw | o402 04/12/23 30 L 40,563.33
Leasing Atlantida COPF 16422 Lemprras L 10,000,000.00 a.82% 450 | 04/10/22 03/01/24 30 L 41,000.00
Leasing Atlantida coPF 16689 Lempiras - i 25,000,000.00 7.35% 210 22/03/23 22110423 30 L 153,125.00
Leasing Atlantida COPE 16690 | Ltempuas i L 25,000,000.00 7.35% 230 22/03/23 22/11/23 30 L 153,125.00
Sub-Total L 130,000,000.00 L 629,875.00
BANRURAL COPF 1502020035033 Dolares 5 650,281.59 | L 15,978,979.34 - 2.00% 420 10/10/22 10/12/23 1 30 L 53,263.26
Sub-Total $  650281.59 |1 15,978,978.34 L 53,263.26
BANRURAL CDPF 1502010084293 Lempiras - L 10,000,000 00 5.00% 20 30/09/22 30/06/23 30 L 41,666.67
BANRURAL CDPF 1502010083522 Lempiras L 20,000.000.00 & 5.00% 360 29/06/22 29/06/23 30 L 8333333
BANRURAL coPF 1502010086635 Lempiras L 20,000,000 00 760% 330 20/04/23 20/05/24 30 L 126,666 67
BANRURAL CopF 1502010064990 Lemairas L 45,000,000.00 7.10% 270 03/01/23 03/10/23 30 L 266,250.00
BANRURAL copr 1502010085001 Lempiras L 45,000,000.00 7.20% 300 | 03/01/23 03/11/23 0 L 270,000 00
BANRURAL CoPF 1502010085015 Lempiras L 45,000.000.00 7.30% 330 | 03/01/23 03/12/23 30 L 273,750.00
BANRURAL copF 1502010085029 Lempiras L 45,000,000.00 7.40% 360 | 030113 03/01/24 30 L 277,500 00
BANRURAL CORF 1502010085033 Lemprras [ 45,000.000.00 7.50% 390 | 03/01/23 03/02/24 30 L 281,250.00
BANRURAL CoPF 1502010085047 Lempiras L 45,000,000.00 7 60% a0 | 030123 03/03/24 30 L 285,000 00
BANRURAL COPF 1502010085350 Lermpiras L 5.000.000.00 7.60% 390 | 21/03/23 21/04/24 30 £ 31.666.67
Sub-Total L 325,000,000.00 | L 1,937,083.33
Rendimienta Bonos gel Gobierno de Honduras y Corporativos L 1401542088
[Fipo de Combic ol 31 de Mayo del 2023] 245724 | Rendimiento Bona Corporative BAC Credomatic (Dolaras) L 13,31005
Rendimiento Certificados de Depasita a Plazo Fiye (Lempiras) L 3339458 32
Rendimienta Cermfirados de Depasito a Plazo Fijo (Dolaras) P ¥y 29
0 M
Rendimiento Total de Banas y Certificados de Depasitas 33 17,706,3 5,
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Nombre de la Entidad INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HOND URAS {INPREUNAH)

Perioda Del 1al 31 de mayo 2023

INTEGRACION DE INVERSIONES FONDO DE CAPITALIZACION COLECTIVA

ifn

Lempiras)

Tipa de Cambia al 31 de mayo del 2023

J 245724

Monto Invertida
ia | calificacian de | Fecha Ui Precio del Tpalaglade | mn:‘hd‘w Depreciaci Prima Maneda Fecha de Rendimi
Nombre del Emisor Grupo Econdmica Tipo de Instrumentn | No, de lnstrumema | 80" g e ma | P08 | inenlonsegi | TTHON e Valor Nominal e, Al | neda Nacional G Tasa Nominal Plaro (Dias)  |Fecha de Compra | Fechade Emision| ' mIERo | ;o ting de Inve rsion por Vencer (0-30 dias) | Meneda
Caliicadora | tatmiion | Catificacion | nswumenta || MEEOREES | umite por stimaciones | Descuento Exranjera Vencimiento | Obtenido a la Fecha
e Instrumenta
Cartera de Prestamas de Consumo NJA NiA NiA /A NIA [ NIA 42c N/ 799.671,014.83 74.585.518.46 15% al 20% DelaZaios |
Carters de Prestamas de Vivienda N/A iA A A N/A A A arc N 381,107,951 10 274.671.459.59 12% De 13 20 anos. L
Propedad, Planta y Equipo N/& NIA [ NJA NiA [ NfA niA | a3k 14,336,163 67 10,496,104 73 |
Fromedades de Inversion N/A i NiA nNiA A /A njA NIA WA I [EN] 26241193810 8820296091 i
Contrato de Recanotimiento e Deuda A | = Hia ik Sk W nea W | N 437,508,656.80 1047% 5400 11mar 16 1mar 31 L
UNAH INPREUNAH |
#anco Centeal de Honduras A 1 BGO WNSERGO2700 SEP BE /B 17672021 101 8% ara 1 /A 74,709,000 00 74.669.966.90 12.58% 1600 245ep.15 1Znov-14 T2nov.24 31307 16 é
Banco Centeal de Honduras nja | GO WNSERICO2104 SEP BB./B 1/6/2021 102.28% a2 na 9,529,000 00 49.720859 14 14.58% 3600 e 15 12nov 15 12nov 25 71153587 '
Banco Central de Honduras NfA l BGDH HNSERIGG2760 SEP BB /B 1/6/2021 101.89% 42-a A 9,293,000 00 9,343,585 82 14.54% 3600 16-0ct-15 12-now.- 14 12:nov.-24 66.091.41 L
Banco Central de Honduras /A | BGDH HNSERID2260 sep BB/ /612021 101.89% 424 A 9,619,000.00 9,795,342 86 14.58% 600 1200w 15 1200w 14 12nov. 24 1221045 i
Banco Central de Honduras N/A | 8GOH HNSEFIZ02760 SEP BE-/B 1/6/2021 101 89% 423 A 9,564,000 00 973674154 14.54% 1600 1Lt 15 12-nov.-14 12-nov.-24 68.018.75 L
Banco Centeal de Honduras N/A | BGOH HNSERIDG2518 SEP BE.(B 1/6/2021 39.99% a2 i 50,000,000 00 50,447,118.26 10.00% 3600 27abr. 17 11-3g0-16 11-ag0.-76 1,456,855 78 L
Banco Centeal de Honduras N/A | GO HNSERIDD2526 S BE-/B 1/6/2021 59.97% a2 A 54,398,000.00 55.597.688.01 10.45% 1600 27.abr 17 1Znov-16 | 12nov.-26 279,786.43 L
Banco Central de Honduras Nj& } BGOM MNSEFIDO1734 SEP BB /B 1/6/2021 102 83% aa Nfa 50,273,000 00 60,273,000.00 14.18% 1600 29-th -14 29-dhe.-14 19-dic-24 3,592,136 35 L
Banco Central de Honduras NJA | BEDIH HNSERIDA251E Sap BB-/D 1/6/2021 39.99% 122 A 155.790,000.00 157,520,309 39 10.00% 1600 16-now - 16 1aga 16 451224726 t
Banco Central de Honduras /A HGOM HNSENG2526 sap BE/B 1/6/2021 a997% aza A 181,191,000.00 182,240,924.27 10.45% 1600 27-the -17 1novele | 1nov-d6 470,325.65 L
Banco Centeal de Honduras /A BCOH HNSERIGO2518 Sap BB-/B 1/6/2021 39.99% 124 A 104.013.000.00 104,050,299.91 10.00% 1600 13aga 18 1ago 16 | 1lago-26 110173399 L
Banca Centeal de Honduras nNjA | BGDH HANSERIDR3073 sEp B /B 1/6/2021 99.96% 123 N/ 231,793,000 00 232,005,325 28 11.00% 5380 5. 18 120017 | 12:may.-33 322510 88 L
anco Central de Honduras /A | BGDH HNSERIG3037 s BE. /8 16f2001 a997% a2 A 183,392,000 00 164,896.740.35 10.40% 3780 23dic 13 12-may-18 | 12-nov.-28 951,528.42 L
Banco Central de Honduray N/A i BGOH HNSEFIDO2518 SEP BE-/B 1/6/2021 104.18% a2 NA 67.987,000.00 69,833,956.11 10.00% 1967 23-mar - 21 11-ago-16 11-ago.- 26 1,774638 43 (]
#anco Central de Honduras /A | 8GO HNSERICO3706 SEP BE.fB 1/6/2021 39 68% aza A 227,193,000 00 230,356,400 05 555% 2790 2dn21 12:4eb..21 12-3g0.-29 3.601,003.43 L
Banco Central de Honduras Nj& | BGOH HNSEFID3565 P BE.(B 1/6/2021 99.99% 422 Ly 180,306.000.00 186,260,747 32 556% 2813 9. 22 12.5ep 22 1250 30 4,382,220 11 L
#AC Credomatic /A i [ DE-1A01035321 | Filch Ratings | AR+ (bl 217172021 100 00% arb a3a 700,000 G0 2,913,785 65 1.00% 1011 25 feb. 22 15-dic 21 15-dic.24 3110482 uss
HAC Credomatsc nja } B a2 ¢ 401067211 224 fhnj 87212022 100 935 ark 21a 20,000,000 00 20.304.767.72 473% 1359 18-ag0.-22 9 22 5025 205,860 18 L
BAC Credomatic /A ! BC 050401067331 | Fach Rotings | AAA(hn} 8722022 100 69% b 13a 8,580,000 00 §.601,836.71 480% 1359 18ag0.22 | 9qun.22 9-jun.-26 89,500.90 "
Banco Atlantida Grupo finenciera Atlantida BC 5000040001 | FachRatings | As(hnd] 19/1/2022 101.01% b 432 19.000.000.00 10.371,158 25 475% T6ad Tlogo.22 | Amar 22 T mar 27 5,525 57 Y
Banco Atlantida Grupo Nnanciero Atlantid B 5000040007 Avfhnd) 19412022 100.81% arb 138 10,000,000 00 10.354,146.34 a40% 1623 1lago-22 | amar22 4 mar27 99.353.19 s
Hanco Atlantida Grupo financiero Atlantida BC 5000040003 Ashnd} 19/1/2022 100.00% b 43-a 1,750,000 00 1800.1760.748 5.00% 1b4d 11-ago-22 A-mar.-22 a-mar. 27 15,134 22 L
Banco Lafise Grupo Financiera Lafise CoPrs 400611000536 PR Aclhnd) 702 100 00% ah a 75740831 16,611,339.56 3.00% 360 16 may. 22 Tomay-22 | 3lmay.23 0oL Uss
Hanco 1 fre (Autose gura) Grupa Fimancier Lafise coprs 400611000540 PR Acfhnd) 112021 100 6% arb 4in 599,000 00 14,718,867 60 300% 160 30-may.22 30 may.-22 1 may 23 o1 uss
Banco lahise Grupo Financiero Lahise COPFS 123611000459 PCR Aslhnd) 102 100 DO% arb 43b 1.226.440.49 30,138,586 30 300% 360 25-may .22 25-may.-22 31-may -23 001 uss
Banco Lafie Grupn Financiero Lafise coprs 129611000460 PCR Ashnd) 7/1/2021 100 0 420 b 127,000 00 10.492.414 60 300% 60 25-may.-22 25-may. 22 i1may 23 oo uss
Banco Promenca /A oer 51263 SCR SCRZ(NN) | 20/6/2022 100 0% a2 a3b 20.000.000.00 20,000,000 00 275% 160 30022 300l22 300123 001 [
Banco Promenca N cosr 920585 SCR SCR 2 (KN} 20/8/2022 100 DC% a2b EER) 20.000,000.00 20,000,000 00 5.00% 6d 3 oer.-27 3oct.-22 Jact-23 73,856 60 L
Banco Promenca N/a ot 91260 sch SCRA«(HN) | 20/6/2022 100 00% b 43a 25.000.600.00 25,000,000 80 a25% 190 29022 29u-22 2928023 5605.19 L
Hanco Prof WA ot 51639 scR SCRA (M) | 20/8/2022 100 80% azp 432 75,000,000 00 25,000 000 00 400 190 31 ago-22 ilage 2 i0sep 73 a0 L
Banco FICONSA Grupo Tinanciera FICONSA [ 00015088388 | Fitcn Ratngs | Flihad) 21/172021 100 0% ark b 75,000.000.00 25.000.000 00 525% 270 Tnow 22 Tnow 22 Tago.23 103.860.85 L
fanco FILOHSA Grupo financiera FICOHSA cosr 300015088336 | FitchRategs | F1fhod) nagan 100 60% ab FEY 75,000,600 00 25,000 000 00 5.50% 60 T-nov.-22 Tnov.-22 1nov 23 108,506 61 L
Banco FICOHSA Grupo Financiero FICOHSA coef 200015083418 Titch Ratings F1jhnd} 217142021 100 00% arb 410 25.000,000.00 25,000,000 00 5 50% 360 1now 22 1lnov. 22 1-nov.-23 108,806 61 L
Banco FICOHSA Grupa Financiera FICOHSA cort 200014532179 | FitchRatngs | Filhnd) 21/1/2021 100.00% arb b 75.000,600.00 25,000.000.00 200% 360 290022 294ul-22 29.u1.-23 5.275.47 L
Ranco FICOHSA Grupo financiera FICOHSA COPF 200014537168 | Fitch Ratings F1{hnd) 21/1/2021 100 60% azb a1b 25,000,000 00 25,000,000 00 2.00% 160 2940l 22 29l 22 29t 23 527547 L
Hanco Populat NIA coPF S2084 WMF Ratings A {hnd] 30/10/2018 | 100.00% a2b i) 3,000,000 00 3,000,000 00 S00% 60 5oct 22 5ot 22 5 0ct 23 EEEEE) e
#anco Pepular WA ot 51602 MF Ratings Afhnd) 301072018 | 10000% a2b 4in 4.000.000.00 .000.000 00 5 50% pal) 31-3g0-22 31-2g0-22 I1may 23 061 L
Leasng Atlantia Grupo Fnanciero Atlantida | [ 15651 Titch Ratings “Alhnd) 6/8/2022 100 80 b a3 75.000,000.00 75,000 000 60 2RI 190 il.aga. 22 3laga 22 30-sep 23 001 T
Leasing Atlantida Grupo Financiero Atlant ‘ CopF 15852 Fitch Ratings. A{hnd) 6/8/2022 100 00% b 43a 25.000,000.00 25,000,000 0O 4BT% am 31-ago-22 31-ago-22 31-0ct-23 001 L.
Leasing Atlantida Grupo Financiero Atlantida | copr 16420 Fitch Ratngs Alhoa) 6/8/2072 100 o0% b 13 10.000,000.00 10,000,000 0O 187% 1099 400122 foct22 4nov.23 3432750 L
Leasing Atlantida Grupo Financiero Atlantida o 16421 Fitch Ratings Alhed) /812022 100 80% azb 43a 10,000,000.00 10.009.000 0O ~87% 20 soct.22 4ot -22 adic 23 3468359 i
Leasmg Atlantida Grupo Financiers Atlant cop 16422 Fitch Ratmgs Altnd) /812022 100 00% ab 43a 10.000.000.00 10,000,000 00 292% 150 200122 20122 deene.24 35.039 69 i
Leasing Atlantida Grupa Finaneiero Atlantida cope 16689 Futch Ratings Alhnd) 18/202) 100 00% a2b 41n 25,000,000 00 25.000.000 00 7.35% 210 22.mar 23 22.mar. 23 2200123 4362156 L
Leasing Atlantida Grupo Financiero Atlantida ot 16650 Fitch Ratings Alhng) 61812022 100 00% a2b 4in 25.000.000.00 25.000.000 00 Tasn 240 22-mar 23 22.mar. 23 22.n0v.23 4362156 it
BANRURAL Nfa CDPFS Q1502020035033 Fitch Ratings Fle{hnd) 19/1/2023 100 00% b a3q 650,281.59 15,078,979.34 420 10-0ct -22 10-0ct.-22 10-0¢.-23 35,404 €0 uss
BANRURAL HiA CoPF 01502010084293 | Fitch Ratings Flfhnd) 13/1/2023 100 00% Wi | e 10.000.000.00 10,000,000 00 270 30 sep 22 105ep.22 0 23 01 et ’:m”':n: fitdaicsedak bt L
BANRURAL Hfa COPF 1502010083522 | Fitch Ratings F1e{hnd) 19/1/2023 100.00% i | a3b 20.000.000.00 20,000,000.00 360 29.un.22 294un-22 ?9-jun-23 5,275.47 LR ';:"‘::’ DY RGN L
BANRURAL Nfa | [ 1502010086635 | Fitch Ratings | F1+(hnd) 15/1/2023 100 00% a2 a3a 20,6€0.000.00 20,000.000.00 190 20abr-23 20-abe-23 20-may 24 44,102 55 L
BANRURAL H/A COPF 1502010084950 | Fitch Ratngs Flsfnnd) 19142023 160 00% a2b a3b 45,000,000 00 45,000,000 00 m 3ene-23 Tene 23 3oct-23 23597186 L
BANRURAL NjA CoPF Q1502010085001 | FchRaungs | Fle(hnd) 19/1/2023 100 00% a2 a3k 45.000.000.00 45,000,000 00 00 dene.23 Jene 23 drov.21 239.295.41 L
BANRURAL NfA COPF 1502010085015 | Fuch Rategs | Fle(had) 19/1/2023 100 00% 24 azb 45,000.000.00 45.000.000.00 130 -ene23 Jene.23 ldic-23 2426189 b
BANRURAL NFA CoPF 0150200085029 | Fitch Ratings | Fle(hnd) 19/1/2023 100 00% a2b ab 45,000.000.00 45,000,000 00 160 tene23 ene 2% dene 22 245,942 50 d
BANRURAL NfA CopF 1502010085033 | Fuch Raungs | aa(hnd) 19/1/2023 100 00% 228 a1a 45,000.000.00 45.000.000.00 109 ene 23 Jene.23 1feb-24 249,266.05 L
BANRURAL NiA copr 01502010085047 Fiich Ratings Ad{hnd} 19/1/2023 100 00% a2 43a 45,000,000 00 45,000,000 00 4 J-ene-23 J-ene-23 3-mar.-24 252,589 60 L
BANRURAL N/ copr £1502010086350 | Fitch Ranngs | AA(hnd} 15/1/2023 100.00% 126 432 5.000.000.00 5.000.000.00 330 21mar 23 21 mar. 23 21.abr.24 10.023.40 L
Banco Central de Honduras NiA CUENTA DE CHEQUES | 1110301 DOO110 4 NiA N/ NfA Nfa A am 610 00 61000 s 3 L
Banco DaVivienda Grupo finanziero Davivienda | CUENTA OF CHEQUES 5011556025 Nja N7A NiA NiA NiA L am 96.594,060.31 96.554.060.31 0%al 3% 1
Banco DaVmvenda Grupo Fnanoiero Davivienda CUENTA DE CHEQUES 1300011619 NfA N Nf& NfA Nia 1 EERLY 6,262,507 31 6,262,507 31 0% al 5% L
Banco DaVwvienda Grupo Finantiero Dawvienda CUENTA DE CHEQUES 1012150338 NfA /A A N/A KA | 43-m 208,346 67 208,140 67 % al 5% s
Banco Lakise Grupa Financiern Lakise CUENTADE CHEQUES | 101.01-000003723 NiA NJA A NiA niA I 4w 5.923.70 85.923.70 05%al1.0% L
BANRURAL NfA CUENTADE CHEQUES | 01503010123753 NfA nfA niA Nl nNfa | am 3.630,600.24 3,630,600.24 00% L
Banco Popular NfA CUENTADECHEQUES | 01-101-000060-8 NjA /A nNfa N/A niA 41m 307,998.99 107.998.99 o0x% t
Banco Popular A CUENTADE AHORRO | 10-101.004298-0 NfA P& NjA N/A NiA | o 591,770.21 591,770.21 555 t
Banco FICOMSA Grupo Financiero FICOMSA | CUENTA DE AHORRO | 2000-1289.-6248 NFA N/A niA NIA NiA [ aam 1.244.207.37 124320737 00% 1
Banco Promerica NiA CUENTADE AHORRO | 8000000121225 NfA NJA NiA NIA nia a3m 2917251 2017251 10% t
Banco Lakse Grupa financiera Lafise CUENTADEANORRO | 101604000147 NiA /A 2 NIA Nia 43m 10.832.22 26617368 | D25%al150% - uss
Banco Atlantida Grupa linanciera Atlantids | CUENTA DE AHORRO 10120408181 NIA NIA NjA N/A N/A 43m 45,683.45 235117201 10% uss
BANRURAL Nia CUENTADE AHORRO | 01503020112787 NfA /R nia N/A nNia I 11m 000 0.00 0.0% : uss
Banca Promerica /A | CUENTA DE aHORRD 237081 NIA N/A NiA NiA Nia | tim 166,460 52 4,090,341 85 10% uss
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